b, Agellius describens iusticiam.
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IV. 8. Soliloquium Hugonis (de S. Victore) de arra anime

(CLXXVI. 951) f. 169

Soliloquium dileccionis quod de arra anime imitulatum est.

Loquar secreto anime mee

-totis precordiis concupisco. Expl.

9. Inc. capitula quedam de 3° libro Ysidori de summo bono

(LXXXIII. 6,^9) ('69) 1/2

List of chapters.

Principaliter dominatur hiis duobus modis.

Ends (de exitu): letificandos includit.

10. Augustinus de diuite et Lazaro (Serm. 367, xxxix. 1653) 184^

Aduertit sanctitas uestra.

n. Aug. de obedientia et humilitate (XL. 1221) . . . 1856

Nichil sic deo placet.

12. ?Aug. de caritate ........ 186

Qui diuinarum scripturarum muUiplicem habundanciam

-non solum sit grauis set etiam breuis. Expl.

13. Meditatio b. Bernard! de passione .... 187

Quts dabit capiti meo aquam

-filius eius I. C. d. n. qui ui. et reg. per omnia sec.

sec. Amen.

14. Inc. tractatus de intellectu sacre scripture . . igob

Sicut dicit Gregorius in prologo moralium quod si quis

fuerit ita fastidiosus.

Ends with section. Tropus est dictio etc.

-Aug. contra mendacium.

15. Sermo bonus de obedientia fir. Will', de Notyngham . 195

Quia peregrini et aduene sumus

-et doctorem obedientie feliciter perueniemus: quod

nobis prestare etc.

16. Itineravium mentis in deum editum a fftatre Bonauentura

cc 7° ministro generali ordinis frat. min. nunc cardinali

sabinensi s. Romane ecclesie ..... 198 b

In principio rogemus primum principium

-et dicet omnis populus fiat fiat. Amen.

17. Omelia Origenis super illud Johannis Maria sta/>at . 210

Audiuimus fratres mariam ad monumentum

-et hec dixit mihi. Cui est honor et gl. cum patre

et sp. s. in sec. sec. Amen.

18. Expositio orationis dominice ffratris Job. de Rupella . 214

Pater noster etc. Nota quod hec oracio priuilegiata

est.

-quatuor sequentes ad hominem.

19. Bonauentura de contemplatione . . . . 215

Contemplatiuorum aquilinos obtutus

-amplexu complexa est dominum n. I. C. qui est

bened. in sec. sec. Amen.

20. Hugo de informacione nouitiorum (CLXXVI. 925) . . 217

16-2
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Quoniam fratres largiente domino

-ut uobis det deus. Amen.

21. Aug. de diuite et lazaro, a fragment only . . . f. 229*

f. 230 blank, has some later notes.

V. 22. Sermoiifs.

De natiuitate B. V. M 231

Egreditur uirga.

An English note on 232

ye korn fro chaf is departud.

per virgam ye cuicnesse of crowyinge.5 is aperseiuud.